令和　　年　　月　　日
令和７年度校区安全なまちづくり推進協議会役員名簿
豊川市安全なまちづくり推進連絡協議会

会長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校区安全なまちづくり推進協議会

会長　氏名
下記のとおり報告します。
	役　職
	氏名（ふりがな）
	住　　　　　　所
	電　　話

	会長

	〒

	副会長

	〒

	会計

	〒

	交通安全担当

指導隊分隊長

	〒

	防犯担当

	〒

※会長、指導隊分隊長、防犯担当者は必ずご選任ください。
校区安全なまちづくり推進協議会規約

添付　有り　・　無し
※規約について、令和６年度中に変更があった場合のみ添付してください。
令和　　年　　月　　日

令和７年度校区安全なまちづくり推進協議会役員名簿

豊川市安全なまちづくり推進連絡協議会

会長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　校区安全なまちづくり推進協議会

会長　氏名　　○○　○○

下記のとおり報告します。

	役　職
	氏名（ふりがな）
	住　　　　　　所
	電　　話

	会長

	〒

	副会長

	〒

	会計

	〒

	交通安全担当

指導隊分隊長

	〒

	防犯担当

	〒

※会長、指導隊分隊長、防犯担当者は必ずご選任ください。
校区安全なまちづくり推進協議会規約

添付　有り　・　無し
※規約について、令和６年度中に変更があった場合のみ添付してください。
記入例

令和６年度

会長名が印刷されています

令和７年度

新役員名